vượt quá mức lãi suất được quy định tại khoản 1 Điều 468 Bộ luật Dân sự, nếu 
không có sự thỏa thuận thì thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật 
Dân sự. 

+ Về án phí: 

- Chị Quàng Thị M tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 
1.714.420 đồng (Một triệu bảy trăm mười bốn nghìn bốn trăm hai mươi đồng). 

- Ngân hàng TMCP V được trả lại toàn bộ tiền tạm ứng án phí đã nộp là 
2.503.577 đồng (Hai triệu trăm linh ba nghìn năm trăm bảy mươi bảy đồng), 
theo biên lai thu số: 0000751 này 18/11/2025 của Phòng Thi hành án dân sự khu 
vực 4 – Sơn La.